

S. Kristiansen Holding ApS
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 04 45 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	Telefon: 97 25 07 16
	CVR-nr.: 26 04 45 61
	Stiftet: 16. maj 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	SK Sporbyen Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt beslægtede investeringer, herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 2.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.913 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Årets negative resultat kan hovedsageligt henføres til negative kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdninger. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	658.206	2.700.202
1 Personaleomkostninger	-342.615	-1.188.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.453	0
Driftsresultat	259.138	1.511.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-809.765	-2.628.037
Indtægter af kapitalinteresser	63.021	-239.909
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-38.782	-112.570
Andre finansielle indtægter	1.492.626	2.908.768
Øvrige finansielle omkostninger	-2.879.379	-60.166
Resultat før skat	-1.913.141	1.379.908
2 Skat af årets resultat	0	-941.490
Årets resultat	-1.913.141	438.418
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.971.670
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	5.700.000
Disponeret fra overført resultat	-4.713.141	-289.912
Disponeret i alt	-1.913.141	438.418

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.473	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.473</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.562.198	9.371.963
5 Kapitalinteresser	1.123.319	1.188.012
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.225.647	2.657.161
7 Andre tilgodehavender	10.317	10.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.921.481</u>	<u>13.227.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.222.954</u>	<u>13.227.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.902	63.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.358	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.350.578	4.032.243
Tilgodehavende selskabsskat	71.606	0
Andre tilgodehavender	13.925.000	37.856.248
Periodeafgrænsningsposter	110.838	55.146
Tilgodehavender i alt	<u>18.732.282</u>	<u>42.007.562</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.030.077	15.500.463
Værdipapirer i alt	<u>19.030.077</u>	<u>15.500.463</u>
Likvide beholdninger	9.833.172	1.213.142
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.595.531</u>	<u>58.721.167</u>
Aktiver i alt	<u>60.818.485</u>	<u>71.948.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	56.820.709	61.533.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	5.700.000
Egenkapital i alt	59.745.709	67.358.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.939.656
Selskabsskat	0	929.314
Anden gæld	1.072.776	720.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.776	4.589.770
Gældsforpligtelser i alt	1.072.776	4.589.770
Passiver i alt	60.818.485	71.948.620

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.971.670	61.823.762	1.650.000	68.570.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Resultatandel	0	-4.971.670	-289.912	5.700.000	438.418
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	61.533.850	5.700.000	67.358.850
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Resultatandel	0	0	-4.713.141	2.800.000	-1.913.141
	125.000	0	56.820.709	2.800.000	59.745.709

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	314.871	1.188.380
Pensioner	25.598	0
Andre omkostninger til social sikring	2.146	0
	<u>342.615</u>	<u>1.188.380</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>941.490</u>
	<u>0</u>	<u>941.490</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>357.926</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>357.926</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-56.453</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-56.453</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>301.473</u>	 <u>0</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	12.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	12.000.000
Kostpris 31. december	12.000.000	12.000.000
Nedskrivninger 1. januar	-2.628.037	0
Årets resultatandel	-809.765	-2.628.037
Nedskrivninger 31. december	-3.437.802	-2.628.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.562.198	9.371.963
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SK Sporbyen Holding ApS	Silkeborg	100 %
	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, 1. januar	5.146.275	5.372.942
Afgang i årets løb	-79.433	-226.667
Kostpris 31. december	5.066.842	5.146.275
Opskrivninger 1. januar	-3.990.741	4.971.670
Årets resultatandel	12.271	-239.909
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.697.502
Udbytte	-125.000	-4.025.000
Nedskrivninger 31. december	-4.103.470	-3.990.741
Modregnet i tilgodehavender	159.947	32.478
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	159.947	32.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.123.319	1.188.012

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.769.731	1.500.000
Tilgang i årets løb	607.268	1.269.731
Kostpris 31. december	3.376.999	2.769.731
Nedskrivninger 1. januar	-112.570	0
Årets resultat	-38.782	-112.570
Nedskrivninger 31. december	-151.352	-112.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.225.647	2.657.161
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	10.317	10.317
Kostpris 31. december	10.317	10.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.317	10.317
Der specificeres således:		
Deposita	10.317	10.317
	10.317	10.317
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	18.998.876	31.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.853.731	0
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke udskudt skatteaktiv på ca. 253 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke aktuelle resthæftelser i forbindelse med investeringer i 2 K/S projekter på hhv. 4.492 t.kr. og på 1.760 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.